[image: Описание: Описание: Спасское (герб)]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОЕ
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.10.2017 № 99

с.Спасс

О внесении изменений в муниципальную программу  сельского поселения Спасское
Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы  «Благоустройство территории и ремонт внутриквартальных дорог»

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Спасское   Волоколамского муниципального района Московской области, утверждённым постановлением главы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области   от 31.07.2013 №132
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в муниципальную программу сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы  «Благоустройство территории и ремонт внутриквартальных дорог»   (далее – Программу), утвержденную постановлением главы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области от 09.10.2015 № 115 (с изм. от 21.03.2016 № 25, от 17.05.2016 №49, от 25.07.2016 №66, от 25.08.2016  № 77, от 01.11.2016 №103, от 28.12.2016 №137, от 17.02.2017 №21, от 29.05.2017 №49, от 13.06.2017   №  57, от 04.08.2017 № 76)  следующие изменения:
 1.1. В паспорте Программы:
 1.1.1. в позиции «Средства бюджета сельского поселения Спасское»  цифры «135936,7» заменить цифрами «135164,3», цифры «25714,3» заменить цифрами «23991,9»,  цифры «30061,0» заменить цифрами «28211,0», цифры «23430,0» заменить цифрами «26230,0».
1.2. В приложении № 1 к Программе:
1.2.1. в строке 1. цифры «21330,0» заменить цифрами «21290,6», цифры «3600,0» заменить цифрами «3560,6»;
1.2.2. в строке 1.2. цифры «4830,0» заменить цифрами «4790,6», цифры «900,0» заменить цифрами «860,6»;
1.2.3. в строке 2. цифры «22058,0» заменить цифрами «22680,0», цифры «6418,0» заменить цифрами «6090,0»; цифры «3700,0» заменить цифрами «1850,0», цифры «1250,0» заменить цифрами «4050,0»;
1.2.4. в строке 2.1 цифры «2680,0» заменить цифрами «2595,0», цифры «200,0» заменить цифрами «115,0»;
1.2.5. в строке 2.1.2. цифры «1400,0» заменить цифрами «1315,0», цифры «200,0» заменить цифрами «115,0»;
1.2.6. в строке 2.2. цифры «3050,0» заменить цифрами «3009,0», цифры «700,0» заменить цифрами «659,0»;
1.2.7. в строке 2.2.1. цифры «2872,0» заменить цифрами «2831,0», цифры «700,0» заменить цифрами «659,0»;
1.2.8. в строке 2.3. цифры «10910,0» заменить цифрами «11758,0», цифры «4918,0» заменить цифрами «4816,0»; цифры «2500,0» заменить цифрами «650,0»; цифру «0» столбца 9 заменить цифрами «2800,0»;
1.2.9. в строке 2.3.5. цифры «679,0» заменить цифрами «1815,0», цифры «250,0» заменить цифрами «1386,0»;
1.2.10. в строке 2.3.6. цифры «1360,0» заменить цифрами «1072,0»;
1.2.11. в строке 2.3.7. цифры «300,0» заменить цифрой «0», цифры «2500,0» заменить цифрой «0», цифру «0» столбца 9 заменить цифрами «2800,0»;
1.2.12. в строке 2.3.10. цифры «350,0» столбца 7 заменить цифрой «0», цифру «0» столбца 8 заменить цифрами «350,0»;
1.2.13. в строке 2.3.12. цифры «300,0» столбца 7 заменить цифрой «0», цифру «0» столбца 8 заменить цифрами «300,0»;
1.2.14. в строке 2.4. цифры «5418,0» заменить цифрами «5318,0», цифры «600,0» заменить цифрами «500,0»;
1.2.15. в строке 2.4.2. цифры «732,0» заменить цифрами «532,0», цифры «200,0» заменить цифрой «0»;
1.2.16. в строке 2.4.3. цифры «70,0» столбца 5 заменить цифрами «77,0», цифру «0» столбца 7 заменить цифрами «7,0»;
1.2.17. в строке 2.4.8. цифры «150,0» заменить цифрами «243,0»;
1.2.18. в строке 3. цифры «2860,0» заменить цифрами «2590,0», цифры «400,0» заменить цифрами «130,0»;
1.2.19. в строке 3.1. цифры «1700,0» заменить цифрами «1680,0», цифры «150,0» заменить цифрами «130,0»;
1.2.20. в строке 3.2. цифры «1160,0» заменить цифрами «910,0», цифры «250,0» заменить цифрой «0»;
1.2.21. в строке 4. цифры «51154,5» заменить цифрами «50069,5», цифры «4525,0» заменить цифрами «3440,0»;
1.2.22. в строке 4.2. цифры «49199,5» заменить цифрами «48122,5», цифры «4400,0» заменить цифрами «3323,0»;
1.2.23. в строке 4.2.3. цифры «4400,0» заменить цифрами «3323,0»;
1.2.24. в строке 4.3. цифры «125,0» заменить цифрами «117,0»;
1.2.25. в строке 7.1. цифры «17800,3» заменить цифрами «18015,3», цифры «5059,0» заменить цифрами «5274,0»;
1.2.26. в строке 7.2. цифры «7860,0» заменить цифрами «7260,0», цифры «3030,0» заменить цифрами «2430,0»;
1.2.27. в строке 7.2.1. цифры «6480,0» заменить цифрами «5880,0», цифры «2430,0» заменить цифрами «1830,0»;
1.2.28. в строке 7.3. цифры «8568,0» заменить цифрами «8953,0», цифры «2118,0» заменить цифрами «2503,0»;
1.2.29. в строке 7.3.3. цифры «3468,0» заменить цифрами «3953,0», цифры «918,0» заменить цифрами «1403,0»;
1.2.30. в строке 7.3.4. цифры «800,0» заменить цифрами «700,0», цифры «200,0» столбца 7 заменить цифрами «100,0»;
1.2.31.в строке «ИТОГО по Программе» цифры «148274,0» заменить цифрами «147501,6», цифры «28744,3» заменить цифрами «27021,9», цифры «30061,0» заменить цифрами «28211,0», цифры «23430,0»  заменить цифрами «26230,0», цифры «135936,7» заменить цифрами «135164,3», цифры «25714,3» заменить цифрами «23991,9».
1.3. В приложении № 2 к Программе:
1.3.1. в строке 1. цифры «21330,0» заменить цифрами «21290,6»;
1.3.2. в строке 2. цифры «22058,0» заменить цифрами «22680,0»;
1.3.3. в строке 3. цифры «2860,0» заменить цифрами «2590,0»;
1.3.4. в строке 4. цифры «51154,5» заменить цифрами «50069,5»;
1.3.5. в строке 7. цифры «6480,0» заменить цифрами «5880,0»;
1.3.6. в строке 8. цифры «3468,0» заменить цифрами «3953,0».
1.4. В приложении № 3 к Программе:
1.4.1. в строке 1. цифры «21330,0» заменить цифрами «21290,6», цифры «3600,0» заменить цифрами «3560,6»;
1.4.2. в строке 2. цифры «22058,0» заменить цифрами «22680,0», цифры «6418,0» заменить цифрами «6090,0»; цифры «3700,0» заменить цифрами «1850,0», цифры «1250,0» заменить цифрами «4050,0»;
1.4.3. в строке 3. цифры «2860,0» заменить цифрами «2590,0», цифры «400,0» заменить цифрами «130,0»;
1.4.4. в строке 4. цифры «51154,5» заменить цифрами «50069,5», цифры «4525,0» заменить цифрами «3440,0».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край».

Глава
сельского поселения Спасское                                                                      С. П. Литвиненко

[bookmark: _GoBack]
image1.png